

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 3 от 23 мая 2024 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец: ООО "ГРАМАКС" (2)
Адрес: 125481, Москва г, ул. Фомичёвой, дом 5, корпус 2, помещение 2, офис 15 (2a)
ИНН/КПП продавца: 773337664/773301001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: -- (3)
Грузополучатель и его адрес: -- (4)
К платежно-расчетному документу № 121 от 08.02.2024 г., 137 от 15.02.2024 г., 200 от 01.03.2024 г., 365 от 11.04.2024 г. (5)
Документ об отгрузке № п/п 1 № 3 от 23.05.2024 г. (5a)

Покупатель: ООО "ШЕЛПРОК" (6)
Адрес: 117535, Город Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 9726048866/772601001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000001	1	Работы по полировке бетонного пола по системе Husqama Superfloor с упрочнением Ultralit согласно КС-2 от 24.05.2024 г. по Договору №МВМ/19-07-Спб от 26.01.2024 г.	--	797	шт	1,000	17 823 322,28	17 823 322,28	без акциза	20%	3 564 664,45	21 387 986,73	--	--	--
Всего к оплате (9)								17 823 322,28		X	3 564 664,45	21 387 986,73			
Документ составлен на 1 листе	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо														
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №МВМ/19-07-Спб от 26.01.2024 (договор: доверенность и др.)															
Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)															
Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Генеральный директор Рукхис В. (должность) (подпись) (Ф.И.О.)															
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 23 » мая 2024 года															
Иные сведения об отгрузке, передаче															
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Генеральный директор Рукхис В. (должность) (подпись) (Ф.И.О.)															
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРАМАКС", ИНН/КПП 773337664/773301001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)															
Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Дата получения (приемки) « » 20 года Иные сведения о получении, приемке Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО "ШЕЛПРОК", ИНН/КПП 9726048866/772601001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)															



ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 7733337664	КПП 773301001	Сч. №	40702810701500094348
ООО "ГРАМАКС"			
Получатель			

Счет на оплату № 3 от 23 мая 2024 г.

Поставщик ООО "ГРАМАКС", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481, Москва г, ул.
(Исполнитель) Фомичёвой, дом 5, корпус 2, помещение 2, офис 15

Покупатель ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер.
(Заказчик): г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус
2, квартира 54

Основание: Договор №МВМ/19-07-Спб от 26.01.2024

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Окончательный платеж по договору строительного субподряда №МВМ/19/01-Спб от 26 января 2024 г.	1	шт	6 977 237,73	6 977 237,73

Итого: 6 977 237,73

В том числе НДС 20%: 1 162 872,96

Всего к оплате: 6 977 237,73

Всего наименований 1, на сумму 6 977 237,73 руб.

Шесть миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч двести тридцать семь рублей 73 копейки

Руководитель



Рукхис В.

Бухгалтер

A blue ink signature of the accountant, written over a horizontal line.

Рукхис В.

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "ШЕЛЛПРОК", ИНН: 9726048866, КПП: 772601001, ОГРН: 1237700462427, 117535, г. Москва, вн. Тер. Г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв 54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "Грамакс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фомичёвой, д 5,к2, помещение 2, офис 15

(организация, адрес, телефон, факс)

Ремонт цеха №8 АО "Метровагонмаш" по адресу: МО, г. Мытищи ул. Клонцова 4

(наименование, адрес)

Работы по полировке бетонного пола по системе Husqvarna Superfloor с упрочнением Ultralit

(наименование)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Код

0322005

31732623

Договор подряда (контракт)

номер

дата

№ MBM/19-07-СПб

26

01

2024

Вид операции

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	23.05.2024	с	по
			26.01.2024	23.05.2024

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ					
по порядку	позиции по смете			количество	Стоимость Работ, руб с НДС		Стоимость материалов, руб с НДС		Итого, руб с НДС
					За ед.	Итого	За ед.	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Грубая шлифовка/фрезеровка снятие до 5 мм	кв.м.	3894,46	234,90	914 808,65	915,00	3 563 430,90	4 478 239,55
2	2	Шлифовка сегментами 20 grit	кв.м.	3894,46	117,46	457 443,27	170,00	662 058,20	1 119 501,47
3	3	Шлифовка сегментами 40 grit	кв.м.	3894,46	78,30	304 936,22	170,00	662 058,20	966 994,42
4	4	Шлифовка сегментами 80 grit	кв.м.	3894,46	78,30	304 936,22	250,00	973 615,00	1 278 551,22
5	5	Шлифовка сегментами 150 grit	кв.м.	3894,46	58,73	228 721,64	265,00	1 032 031,90	1 260 753,54
6	6	Подготовка и герметизация швов эластичным Двухкомпонентным герметиком	п.м.	2484,00	402,00	998 568,00	369,00	916 596,00	1 915 164,00
7	7	Обработка бетонного пола ремонтником GM3000 (лечение небольших ям, коверн, трещин)	кв.м.	3868,90	492,00	1 903 498,80	220,00	851 158,00	2 754 656,80
8	8	Полировка пластиком 50 grit	кв.м.	3868,90	43,80	169 457,82	265,00	1 025 258,50	1 194 716,32
9	9	Обработка литьевой пропиткой Ultralit Hard Standart (12%)	кв.м.	3868,90	168,00	649 975,20	50,00	193 445,00	843 420,20
10	10	Полировка пластиком 100 grit	кв.м.	3868,90	82,20	318 023,58	190,00	735 091,00	1 053 114,58
11	11	Полировка пластиком 200 grit	кв.м.	3868,90	82,20	318 023,58	190,00	735 091,00	1 053 114,58
12	12	Полировка пластиком 400 grit	кв.м.	3868,90	61,66	238 556,37	190,00	735 091,00	973 647,37
13	13	Полировка пластиком 800 grit	кв.м.	3868,90	41,10	159 011,79	190,00	735 091,00	894 102,79

14	14	Полировка пластиком 1500 grit	кв.м.	3868,90	30,83	119 278,19	190,00	735 091,00	854 369,19
15	15	Обработка литевой пропиткой Ultralit Hard Standart (12%)	кв.м.	3868,90	72,00	278 560,80	50,00	193 445,00	472 005,80
16	16	Располировка падом HiperFlex Dry, BUFF	кв.м.	3781,00	12,90	48 774,90	60,00	226 860,00	275 634,90
ИТОГО с НДС 20%									21 387 986,73
в том числе НДС 20%									3 564 664,45

Сдал

Ген Директор

(должность)

М.П.

Принял

(должность)

М.П.



(подпись)

(подпись)

Рукшис В.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Инвестор _____ по ОКПО
(организация, адрес, телефон, факс)
Заказчик (Генподрядчик) ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН: 9726048866, КПП: 772601001, ОГРН: 1237700462427, 117535, г. Москва, вн. Тер. Г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. _____ по ОКПО
(организация, адрес, телефон, факс)
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Г рамакс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фомичёвой, д. 5, к2, помещение 2, офис 15 _____ по ОКПО
(организация, адрес, телефон, факс)
Стройка Ремонт цеха №8 АО "Метровагонмаш" по адресу: МО, г. Мытищи ул. Клонцова 4 _____ по ОКПО
(наименование, адрес) еятельности по ОКДП

Форма по ОКУД	Код
	0322001
	31732623
номер	№ МВМ/19-07-СПБ
дата	26 01 2024
Вид операции	

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	23.05.2024	26.01.2024	23.05.2024

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
		с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ	21 387 986,73	21 387 986,73	21 387 986,73
ИТОГО С НДС 20%				21 387 986,73
в том числе НДС 20%				3 564 664,46



Подрядчик (Субподрядчик) Ген Директор _____ (подпись) Рукшис В. _____ (расшифровка подписи)
(должность)
М.П.
Заказчик (Генподрядчик) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
(должность)
М.П.